
UCHWAŁA NR XLIX.206.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL.172.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Udanin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r.,  poz. 2028 z późn. 
zm.) Rada Gminy Udanin uchwala,  co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL.172.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Udanin 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego 
działającego na terenie Gminy Udanin oraz odbiorców usług korzystających na tym terenie z usług 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.”. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wydawanie warunków technicznych przyłączenia do sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej  
odbywa się w trybie i na zasadach przewidzianych w przepisie art. 19a Ustawy.”. 

3. uchyla się § 18 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE7B79-DE06-490B-AFD5-86F69186B2EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-25T06:43:42+0200




